
" 시민과 함께하는 청렴재단 "

(재) 서 울 디 자 인 재 단
N 대표이사방침 제(3828)호

수신자 내부결재

(경유)

제  목 동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축 용역 입찰 공고 의뢰

1. 동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축 계획(대표이사방침 제3671호, ’17.09.11)과 관
련입니다.

2. 위 호와 관련하여 동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축 용역 입찰 공고 의뢰드립니
다.

가. 건   명 : 동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축 용역 입찰 공고 의뢰
나. 내   용
 (1) 입찰사전공고(2017.09.12.~09.17)기간 중 ‘정보통신산업진흥원 SW사업에 관한 법령 준

수 권고(7486_동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축)에 의한 5개 항목을 관련 법령
에 따라 수용함에 따라 제안요청서 수정(서울디자인재단-권고내용 수용항목)

 (2) 입찰 공고 의뢰
다. 입찰건명 : 동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축 용역
라. 사업기간 : 계약체결일 ~ 2017. 12. 31.
마. 예정가격 : 금 육천구백만원정(₩69,000,000)
바. 공고기간 : 2017. 9. 19(화) ~ 10. 10(화)
사. 향후일정 : 2017. 10. 11(수) 제안서 접수 / 2017. 10. 13(금) 제안서평가위원회 개최
아. 입찰방식 : 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약)
자. 사업내용 : 제안요청서(최종)-검토의견반영본 참조
  - 참가자격 : 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제13조 및 동법 시

행규칙 제14조에 의한 요건을 갖추고 나라장터(G2B)에 경쟁입찰참가 등록을 필한 업
체이면서 아래의 여건을 모두 충족하는 자여야 함

     (가) 「중소기업제품 구매촉진 및 판로지원에 관한 법률」제2조에 위한 
     중소기업자로서 중소기업청 고시 제2014-347호「중·소기업·소상공인 및

     장애인기업 확인요령」에 따라 발급된 중소기업확인서를 소지한 자

     (나)「중소기업제품구매촉진및판로지원에관한법률 제9조에 의한 해당 품목 중(무인안

내시스템-4321151402)에 대한 직접생산확인서를 반드시 소지하고, (정보시스템개발

서비스-8111159901, 정보인프라구축서비스-8111179901) 중 하나 이상 직접생산확

인서를 소지한 자 

     ※<중기업․소기업·소상공인 확인서>, <직접생산확인서>는 입찰서 제출마감일 전일 이

전에 발급된 것으로 유효기간내에  있어야 하며, 중소기업 공공구매 종합정보망

(http://www.smpp.go.kr)에서  확인이 되어야 합니다.

     ※공동수급 가능

   - 공고게시 : 나라장터



붙  임 : 1. 동대문 패션상권 디지털 안내시스템 구축 계획(대표이사방침 제3671호, 

’17.09.11) 1부.

           2. 입찰공고문 1부.

           3. 제안요청서 서식 1부.

           4. 정보통신산업진흥원 SW사업에 관한 법령 준수 권고사항 1부.

           5. 권고내용 수용항목 1부.

           6. 부당계약특수조건 점검사항 1부.

           7. 제안요청서 1부.  끝.

선임
09/18
손영준

패션산업팀장
09/18
유주이

패션문화본부
장

09/18
김윤희

디자인경영단
장

09/19
유석윤

대표이사 09/19       이근

협조자 선임
09/18
代서하나

      

        

시행 패션산업팀-1613 (2017.09.19.) 접수
우 03098 서울시 종로구 율곡로 283(종로6가 70-6) 서울디자인지원센터 7-9층 /
전화번호 02-2088-3245 팩스번호 / youngjun@seouldesign.or.kr / 공개


